ВЕСТИ
Пятница 27.03. 2020 года  № 1
	Газета муниципального образования   Раздольного сельсовета  Беляевского района Оренбургской  области

ИНФОРМАЦИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАЗДОЛЬНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
  27.03.2020229             22992                                                                      № 107

О разработке проекта Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Раздольный сельсовет Беляевского района Оренбургской области»

Рассмотрев протест прокуратуры № 07-01-2020 от 25.02.2020, руководствуясь статьями 4,15 конституции РФ, Федеральным законом от 16.12.2019 № 432-ФЗ:
1.Поручить специалисту администрации Тляумбетовой А. Е. разработать проект Решения Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Раздольный сельсовет Беляевского района Оренбургской области».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Решение вступает в силу после его опубликования на официальном сайте администрации.

Глава сельсовета                                                                          К.К. Нурмухамбетов

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАЗДОЛЬНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

27.03.2020                                                                                                        № 108

Об утверждении Положения о дорожном  фонде муниципального образования  Раздольный сельсовет
       В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Положения «О  Бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании Раздольный сельсовет Беляевского района Оренбургской области», утвержденным решением Совета депутатов Раздольного сельсовета от 16.06.2011г. № 19, руководствуясь Уставом муниципального образования Раздольный сельсовет Беляевского района Оренбургской области в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о дорожном фонде муниципального образования Раздольный сельсовет  Беляевского района Оренбургской области, согласно приложению.
2. Решение Совета депутатов МО Раздольный сельсовет от 31.03.2012   № 45  «Об утверждении Положения о дорожном  фонде муниципального образования  Раздольный  сельсовет», и «О внесении изменений в решение Совета депутатов № 45 от 31.03.2012 «Об утверждении Положения о дорожном фонде муниципального образования Раздольный сельсовет»» от 28.03.2019 № 89 считать утратившим силу.
     3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
     4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

Глава сельсовета                                                                   К.К. Нурмухамбетов

Учредитель: Администрация муниципального образования Раздольный сельсовет
Адрес: 461347, с. Междуречье Беляевского района Оренбургской области
Главный редактор- глава муниципального образования Раздольный сельсовет К.К. Нурмухамбетов, тел.68133

В газете не может быть опубликована коммерческая информация, а также иная информация, не подлежащая публикации в средствах массовой информации
Газета выходит по мере необходимости